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februar - marts 2024 
 

 



SÆRLIGE GUDSTJENESTER 2 

Natkirke 
Torsdag d. 1. februar fra kl. 19.00 

Torsdag d. 7. marts fra kl. 19.00 

… når stilheden gør en forskel 
 
Natkirke i Skt. Lukas Kirken er åben fra 
kl. 19.00 – 22.30.  
 
Gennem aftenen vil der være levende mu-
sik og en café med gratis kaffe og te. 
 
Kl. 21.00: Nadverandagt 
 
Kl. 22.30: Aftenbøn 
 
Sådan kan du bruge Natkirken: 
 

 Du kan komme når som helst i løbet 
af aftenen og blive så længe, som du 
vil. 

 Du kan deltage i de faste program-
punkter eller lade være. 

 Du kan tænde et lys, skrive en bøn, 
finde stilhed til eftertanke … 

 Du kan drikke en kop kaffe og få en 
snak med en frivillig eller en præst. 

 
 

Sanselig gudstjeneste 
Tirsdag d. 27. februar kl. 17.00-18.30 

Tirsdag d. 2. april kl. 19.30-21.00 

 
Præst Maria Louise Bøg Sørensen og kir-
ke- og kulturmedarbejder samt yogain-
struktør Lærke Hansen holder sanselig 
gudstjeneste. 
 
En gudstjeneste for både sjæl og krop.  
 
Med udgangspunkt i bevægelse, bøn, rolig 
musik og bibelske tekster vil vi mødes til 
en gudstjeneste, der udfordrer sanserne, 
fysikken og sindet. Kroppen afspændes og 
vi lukker op for hele sanseapparatet med 
dybe åndedræt, bøn og blide bevægelser. 
 
Kom i behageligt tøj, du kan bevæge dig 
frit i og som passer til vejret – kirkens tem-
peratur afhænger af vind og vejr.  
 
Vi har yogamåtter og tæpper du kan låne. 
 



SÆRLIGE GUDSTJENESTER 3 

Gudstjenester -Folkehuset Marselis 
15. feb. kl. 14.00: Helle M. Krogh 
21. mar. kl. 14.00: ? 

 
 

Gudstjenester -Folkehuset Ankersgade 
21. feb.  kl. 10.30: Helle M. Krogh 
20. mar. kl. 10.30: ? 

Kyndelmissegudstjeneste 
Søndag d. 4. februar kl. 10.00 

 
Hver søndag mødes vi i Skt. Lukas Kirke 
for at fejre højmesse sammen. 
 
Denne søndag deltager Aarhus Pige- og 
Juniorkantori og udfolder kyndelmissens 
budskab med blandt andet en uropførelse 
af sangen Marias lys, skrevet af korleder 
Kristine Tjørnholm. 
 
 

Helles sidste højmesse i Skt. Lukas 
Søndag d. 25. februar kl. 10.00 

Højmesse med indsættelse af  
præst Martin Rønkilde 

Søndag d. 3. marts kl. 10.00 
Denne søndag mødes vi i Skt. Lukas 
Kirke for at byde velkommen til vores 
nye præst Martin Rønkilde, der skal 
indsættes.  
 
En indsættelsesgudstjeneste er altid en 
særlig festlig begivenhed, hvor 
menigheden kan få lov at byde den nye 
præst velkommen i sit nye embede.  
 
Efter højmessen er der udvidet 
kirkekaffe og velkomstreception for alle. 
 
 
 

Denne søndag er Helle Margrethe Krogs 
sidste søndag i Skt. Lukas Kirke.  
 
Helle har været vikarpræst i Skt. Lukas 
Kirke i de sidste to års tid.  
 
Efter højmessen er der udvidet afskedskir-
kekaffe, hvor alle er inviteret til at komme 
og sige farvel og god vind til Helle. 
 
 
 
 
 
 

 
 



KONCERTER 4 

Fortællekoncert med Helene Bak og 
præst Vibeke Houmøller 

Mandag d. 5. februar kl. 19.00 

 
Helene Bak: Helt tæt på livet. 
 
En fortællekoncert med musiker og sang-
skriver Helene Bak i samspil med præst 
Vibeke Houmøller, der byder ind med re-
fleksioner undervejs.  
 
En aften hvor vi går tæt på de store og små 
historier og mest af alt helt tæt på de histo-
rier vi glemmer, vi skal snakke om. 
 
“Jeg skriver sange om livet – på godt og 
ondt. Ærlige og nærværende sange som 
inviterer til fordybelse og refleksion. Sange 
der kan sætte tanker i gang. Jeg synes det 
er vigtigt at sætte mig selv lidt på spil og 
turde tale og synge om alt fra lette hver-
dagsting til tungere og tabubelagte emner, 
som igennem musikken bliver mere til-
gængelige.” 
 

 
Helene Bak er en modig kvinde, en stærk 
mor og en fremragende sangskriver, der 
står klar med en kuffert fuld af sange, der 
har vendt op og ned på hendes liv. Et al-
bum fuld af nerve og levet liv. Sange af den 
slags der sætter sig og bliver siddende. 
Sange der er skrevet ud af længsel og sorg 
men mest af alt håb, mod og kærlighed til 
livet. 
 

I 2015 brød Helene Bak igennem lydmuren 
med sit jazzede debutalbum Oh So Quiet. 
Flere sange fik spilletid på bl.a. P8 Jazz, og 
anmelderne gav albummet mange fine ord 
med på vejen. 
 

 
 
På Helene Baks seneste Album “Under One 
Roof”, har hun taget det bedste fra jazzens 
verden og bragt det med ind i singer-
/songwriter-traditionens meget historie-
bårne sangskrivning. Mens blikket ser 
fremad, dykker sangene ned i minderne. 
 
Fortællekoncerten er gratis. 
 
 

  



KONCERTER 5 

Torvedagskoncerter 
Velkommen til et forår med Torvedags-
koncerter hver lørdag kl. 12 i marts og 
april. 
 
De populære 1⁄2 times koncerter byder igen 
på spændende og varierede programmer 
med topprofessionelle musikere. Kom in-
denfor og nyd rummet og musikken. 
 
Varighed 30 minutter.  
Gratis entré.  
 
Vel mødt. 
 

Lørdag d. 2. marts kl. 12.00-12.30 

 
Torvedagskoncert-sæsonen skydes i gang 
af Vibeke Astner med Alexandre 
Guilmants Orgelsonate nr. 1. Værket er en 
imponerende og teknisk udfordrende 
komposition, der kombinerer dramatik 
med varierede klangnuancer. Den skaber 
en festlig stemning og viser orglets fulde 
lydmuligheder i et smukt sammenspil mel-
lem kraft og elegance. 
 
 
 
 

Lørdag d. 9. marts kl. 12.00-13.00 

 
Efter i mange år at have formidlet et hav af 
overvejende mandlige komponisters vid-
underlige musik, har Graabrødre Kam-
merkor i marts 2024 – centreret omkring 
Den Internationale Kvindedag 8. marts – 
skabt en koncert med kun kvindelige kom-
ponister. 
 
Koncerten vil præsentere dels nutidige 
kvindelige komponisters værker – herun-
der et bestillingsværk af Louise Alenius 
samt værker af bl.a. Katinka Fogh Vindelev 
og Roxanna Panufnik – dels historiske 
komponister som Tekla Griebel, Else Marie 
Pade og Francesca Campana.  
 
Ønsket er at præsentere et glimt ind i nuti-
dige kvindelige komponisters udtryk – side 
om side med den historiske afdeling af 
koncerten. 
Glæd jer til en udvidet Torvedagskoncert i 
anledning af Kvindernes Internationale 
kampdag 9. marts.  
Koncerten er gratis, varer cirka en time og 
er støttet af Statens Kunstfond, KODA kul-
tur, Augustinus Fonden, A.P. Møllerske 
Fond og Kapelmesterforeningen.  
Læs mere på hjemmesiden. 



KONCERTER 6 

Lørdag d. 16. marts kl. 12.00-12.30 

Musik til Maria Bebudelse ved organist 
Poul S. Jacobsen. Maria Bebudelse er en 
vigtig begivenhed i kristendommen, og 
musikken er skrevet til at reflektere over 
den guddommelige meddelelse til Jomfru 
Maria om, at hun skulle blive gravid med 
Jesus. 
Poul S. Jacobsen er solistuddannet fra Det 
Jyske Musikkonservatorium og er ansat 
som organist ved Vor Frue Kirke, Aarhus. 
 

Lørdag d. 23. marts kl. 12.00-12.30 

 
Denne lørdag kan du opleve Roskilde 
Domkirkes Pige-og Juniorkor under ledel-
se af Christa Brix Hauser og Lene Rasmus-
sen Hesdorf. 
Korene synger et program med nyere kor-
musik af bl.a. Stefán Arason, Francisco 
Nunez og Sandström. 

 

 

Lørdag d. 30. marts kl. 12.00-12.30 

 Denne lørdag kan du opleve Søren G. 
Frandsen, organist-studerende ved Det 
Jyske Musikkonservatorium, spille værker 
fra sit Kandidateksamens-program. 
 

Lørdag d. 6. april kl. 12.00-12.30 

Johann Sebastian Bachs smukke Fløjtesona-
ter for tværfløjte og orgel.  
Kammermusikkoncert med dygtige stude-
rende fra Det Jyske Musikkonservatorium. 
 

Lørdag d. 13. april kl. 12.00-12.30 

 
Denne lørdag vil vores velsyngende Skt. 
Lukas Kantori synge forårskoncert for 
os under ledelse af Vibeke Astner. 

 

 

 

 



KONCERTER 7 

Lørdag d. 20. april kl. 12.00-12.30 

 
Danse for orgel. Organist Vibeke Astner 
spiller Jehan Alain's "Trois Danses". 
"Trois Danses" (Tre Danse) er en samling af 
tre korte orgelstykker af Jehan Alain (1911-
1940), der var en fransk komponist og or-
ganist. Alain er inspireret af komponister 
som Satie, Debussy og Messiaen og har væ-
ret indflydelsesrig inden for det 20. år-
hundredes franske orgelrepertoire. 

 

Lørdag d. 27. april kl. 12.00-12.30 

 
Forårets Torvedagskoncerter afsluttes med 
en dejlig kammermusikkoncert med den 
talentfulde pianist-studerende Anna-
Karina Heller Gjørup og et ensemble fra 
Det Jyske Musikkonservatorium. Pro-
grammet vil omfatte uddrag af Debussys 
klavertrio. De unge musikstuderende for-
bereder sig alle til deres Kandidateksamen 
denne sommer. 

Koncert med Singing Girls of Texas, 
Maestra og SORA 

Lørdag d. 9. marts kl. 19.00 

 
Singing Girls of Texas fra Ft. Worth, Te-
xas tager på turné i Norden i marts 2024. 
 
45 unge amerikanske sangere vil indtage 
Skt. Lukas Kirke sammen med Birgitte 
Næslunds to danske kor SORA og Mae-
stra for at dele en aften med musik med 
hinanden og med publikum. Koret fra Te-
xas er på tour i hele Norden, og deres første 
stop er i Aarhus før de rejser videre til Sve-
rige og Finland. 
Koncerten er gratis. 
 

Joseph Haydns Skabelsen opført af 
Orkester Midtvest 

Søndag d. 17. marts kl. 16.00-18.00 

 
Skabelsen opføres af Orkester Midtvest 
under ledelse af dirigent Søren Birch og 
sammen med Coro Misto.  



KONCERTER 8 

Haydns Skabelsen er et af de mest betyd-
ningsfulde værker fra den wienerklassiske 
periode. Med sin majestætiske skildring af 
verdens skabelse appellerer den både til 
kendere af klassisk musik og til dem, der er 
nye i genren. Værkets dybde og originalitet 
gør, at det fortsat er fascinerende, selv for 
dem, der har hørt det mange gange.  
 
Koncerten er realiseret med støtte fra Sta-
tens Kunstfond, Fonden til fremme af klas-
sisk amatørmusik DAOS. 
Dørene åbner 15.30. 
Billetter kan købes via link på lukaskir-
ke.dk og koster 150 kr. / 75 for unge. 
 

Teaterkoncert: Budbringerens 
Fodtrin 

Torsdag d. 14. marts kl. 20.00 

 
Budbringerens Fodtrin er en dramatisk 
fortolkning af klassiske salmer. 
I anledning af kirkens fødselsdag vil vi 
gerne invitere alle til en spændende teater-
koncert - Budbringerens Fodtrin. Musiker 
Jesper Braae Madsen og sanger og skue-
spiller Ulla Vejby (kendt fra Badehotellet) 
har lavet en helt særlig forestilling med 
dramatiske fortolkninger af klassiske sal-
mer, der tager publikum med rundt i alle 

de “rum”, hvor mennesker får bud om 
godt og dårligt nyt. 
Livet er som bekendt ikke for sarte sjæle. 
Men det er netop dem, de sarte sjæle, vi 
møder i teaterkoncerten. 
Vi møder en række karakterer i situationer, 
hvor de får godt eller dårligt nyt og forhol-
der sig til dette: En kvinde får fx besked om 
at hun har uhelbredelig kræft. En anden 
kvinde sidder i en fængselscelle og venter 
på svar om sin dom. En tredje kvinde får 
godt nyt om sin elskede. 
Teaterkoncerten er baseret på gamle klassi-
ske salmer i nye arrangementer og fortolket 
af en skuespiller og en singer/songwriter. 
Koncerten handler om tro og tvivl, håb og 
håbløshed og frem for alt om menneske-
lighed. Hvad stiller mennesker op, når livet 
rammer og slår os ud? 
I hver salme er der et “jeg”, som har noget 
på hjerte og har noget, som hun vil tale 
med Gud om. På den måde bliver salmerne 
til relaterbare små historier, hvor musikken 
er enkel og tilgængelig, men smuk og fuld 
af eftertanke. 
Der er ikke nogen scenografi, men lyd-
kollager og små sceniske greb sætter sce-
nen for hvert nummer. 
 
Ulla Vejby er skuespiller og kendt for sin 
rolle som stuepigen Edith i tv-serien Bade-
hotellet og diverse andre tv-serier.  
Jesper Braae Madsen er uddannet guitarist 
og sanger, som særligt har udforsket sin-
ger/songwriter traditionen og spillet flere 
hundrede koncerter i USA og Europa. 
Koncerten er gratis. 



KONCERTER/BØRN OG FAMILIER I KIRKEN 9 

Nordic Saxophone Festival 
afslutningskoncert 

Mandag d. 25. marts kl. 19.30 

Nordic Saxophone Festival er en begiven-
hed, hvor saxofonister fra hele verden 
mødes, arbejder sammen og skaber mu-
sik. 
  
Hovedvægten er på arrangementer af klas-
siske værker samt nutidige kammermusik-
værker for saxofoner i alle størrelser. Festi-
valen samler årligt saxofonister til 4 dage 
fyldt med øvelser, koncerter og sociale ar-
rangementer med det formål at skabe et 
fællesskab og udforske kammermusikkens 
verden i forskellige saxofonkonstellationer. 
 
Dørene åbner kl. 19 og koncerten starter kl. 
19.30.  
 
Koncerten er gratis. 

Drop in Børnesang 
Mandage kl. 16.15 – 17.00 

fra 8. januar 

Der vil være fokus på både sansestimula-
tion, rytmik, fagtesange og bevægelse, når 
vi mødes i kirkerummet hver mandag.  
 
Sammen skal vi synge nyt og gammelt – 
salmer og sange. Vi sejler med Noa på det 
store hav, brøler som krokodiller og flyver 
som engle. Vi spiller på små instrumenter 
og stikker hovederne ned i spande. Vi ud-
forsker rummet og gemmer os under him-
len. Kom og vær med i børnevrimlen. 
 
Børnesang og salmeklang er for alle børn 
fra kravlealder op til 6-7 år. Det er muligt at 
deltage med søskende, der ikke lige falder 
inden for aldersgruppen. 
 
Medbring skridsikre indesko eller sokker 
med dupper, da gulvet er glat. 
 
Det er gratis at deltage, og der er ingen til-
melding. Ved spørgsmål kontakt præst og 
kulturmedarbejder Maria Louise Bøg Sø-
rensen på malh@km.dk. 



BØRN OG FAMILIER I KIRKEN 10 

Fastelavn i Skt. Lukas Kirke 
Søndag d. 11. februar kl. 13.00 

 
Kom og vær med til en festlig fastelavns-
gudstjeneste med efterfølgende tøndes-
lagning og fastelavnsboller.  
 
Vi mødes i Skt. Lukas Kirke til en festlig 
børnegudstjeneste. Bagefter slår vi os løs 
både ude og inde med flotte tønder, kaffe 
og fastelavnsboller i lange baner.  
 
Fastelavnsgudstjenesten er et samarbejde 
mellem Skt. Lukas Kirke, Sct. Pauls Kirke 
og FDF. 
 
Alle er velkomne. HUSK UDKLÆDNING! 

Kravleriet – 
Nyt tilbud til fædre på barsel 

Onsdag d. 28. februar kl. 9.30-11.30 

 
Vi inviterer fædre på barsel og deres tum-
linger indenfor i Kravleriet i Skt. Lukas 
Kirke.  
Over fire onsdage i tidsrummet 9.30-11.30 
omdanner vi sognehuset til Kravleriet, 
hvor I og jeres små kan komme og være 
sammen med andre fædre og børn. 
Vi har planlagt en formiddag med rytmik 
og leg og madinspiration. Vi vil spise 
sammen og hver gang lave en ny sund og 
lækker børnesnack til ungerne at gå på op-
dagelse i, så madmodet blive udfordret. 
Har du lyst til at møde andre fædre på bar-
sel, snakke, dele erfaringer, få ny inspirati-
on til mad- og legeoplevelser og lade nogen 
andre stå for kaffe og formiddagsboller, så 
tilmeld dig Kravleriet. 
Vi ser frem til fire onsdage med leg, fælles-
skab og mad. Der er plads til max 8 børn.  
 
I Skt. Lukas Kirke har vi høje stole, puslefa-
ciliteter og rigeligt kaffe på kanden. 
Har du spørgsmål så skriv endelig til Lær-
ke på lukaskirke@gmail.com. 
 
Tilmelding via sktlukaskirke.dk. 



ARRANGEMENTER 11 

Salmesangsmaraton 
Onsdag d. 7. februar kl. 11.00-12.00 

Onsdag d. 21. februar kl. 11.00-12.00 

Mandag d. 4. marts kl. 11.30-12.30 

Mandag d. 18. marts kl. 11.30-12.30 

 
Maratonsalmesangen fortsætter! 
Salmebogen har hele 791 sange, der på 
hver deres måde musikalsk og poetisk un-
derstøtter og passer til højtider, stemnin-
ger, begivenheder og årets gang. For et par 
år siden fejrede denne gamle sag af en 
sangbog hele 450 år i blandt os!  
 
Kom og vær med, når præst Vibeke Hou-
møller og kirke- og kulturmedarbejder 
Lærke Hansen har sat sig for at blive kloge-
re på salmebogen. Vi drak bobler og run-
dede halvdelen af Salmebogen i oktober, 
men der er heldigvis stadig lang vej til nr. 
791 ”Når mørket jorden blinder”.  
 
Kom og syng med, når vi fortsætter vo-
res salmesangsmaraton - og der er selvføl-
gelig også kaffe og småkager.  
 
Vi synger som udgangspunkt i kirkerum-
met. 

SU-middag – mad i fællesskab 
Torsdag d. 8. februar kl. 18.00 

Torsdag d. 21. marts kl. 18.00 

 
SU-middag i Skt. Lukas Kirke for alle un-
ge og studerende. 

 Vi spiser grønt og økologisk. 
 Vi serverer kaffe og dessert. 
 Du kan købe øl/vand/vin. 
  Maden er billig. 

 
PRIS: 15,00 kr. for mad, kaffe og te. Øl og 
vand 10,00 kr. Vand fra hanen er gratis ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ  
 
HVOR:  Skt. Lukas Kirke, Sankt Lucas Kir-
keplads 1, 8000 Århus.  
 
TILMELDING: Sms eller ring til Maria 
Louise på 29 66 61 64 eller send en mail til 
malh@km.dk senest dagen før kl. 18. 
 
 
Vi ses!  



ARRANGEMENTER 12 

Fællesspisning 
Torsdag d. 22. februar kl. 17.30 

Torsdag d. 14. marts kl. 18.30 

 
Mad smager bedre sammen med andre. 
 
Har du lyst til at møde nye mennesker eller 
lave noget hyggeligt med dem, du allerede 
kender? Her er plads til alle, og du kan 
komme alene eller sammen med venner, 
naboer eller familie.  
 
Vi garanterer lækker mad og hyggelige, 
uformelle rammer. Hvis vi har lyst, synger 
vi også et par fællessange fra højskolesang-
bogen. 
 
Pris 50 kr. for mad, 10 kr. pr. glas vin, 5 kr. 
for øl/vand. 
 
Tilmelding til Lærke Hansen på  
lukaskirke@gmail.com el. 2693 9187  
senest dagen før kl. 12. 
 
 
 
 
 
 
 

Fælles om litteraturen 
Torsdag d. 22. februar kl. 19.00-20.30 

Torsdag d. 21. marts kl. 19.00-20.30 

 
Har du lyst til at mødes om litteraturen?  
Så kom forbi Skt. Lukas Kirke. Sammen vil 
vi fordybe os i litteratur og samtale om lit-
teratur faciliteret af Anja Lunderskov, der 
er cand.mag. i litteratur og helt vild med 
det rum, en fælles læseoplevelse kan skabe.  
 
Deltagelse kræver ingen forudgående for-
beredelse, litterære kundskaber eller kend-
skab til de læste tekster, da vi læser tek-
sterne sammen på stedet. Læseguiden læ-
ser teksterne højt i langsomt tempo, så vi 
har tid til at nærlæse og opfatte forskellige 
ting i teksten. Samtalen om teksten tager 
udgangspunkt i de følelser og tanker, der 
opstår, mens vi læser og lytter. På den må-
de baserer vores fælles læsning sig på den 
enkeltes læseoplevelse og de livserfaringer, 
vi hver især bringer ind i samtalen om tek-
sten. Når vi taler om litteraturen, er alt, 
hvad teksten får os til at tænke og føle vel-
komment. 
Tilmeld dig til læsegruppe-arrangementet 
ved at skrive en mail til kirke- og kultur-
medarbejder Lærke Hansen 
 på lukaskirke@gmail.com senest dagen før. 



ARRANGEMENTER 13 

Fernisering med billedkunstner 
Inge Hacke 

Søndag d. 25. februar kl. 13.30-15.00 

 
Skt. Lukas Kunstforening holder fernise-
ring med billedkunstner Inge Hacke. 
 
Hun fortæller selv om sine malerier: 
”Min inspiration er livet, som det leves og op-
leves. Mit arbejde er præget af et positivt livs-
syn. Gennem mine malerier forsøger jeg at fast-
holde det umiddelbare udtryk – ofte med gen-
kendelige naive figurer. Jeg ser processen som 
en leg. En leg med farver i mange lag - akryl på 
lærred. I processen ”opstår” motivet, som heref-
ter bearbejdes. Motiver fra det daglige liv. No-
get vi i farten overser. Fryse en stem-
ning/bevægelse. Ofte er der en historie ”gemt” i 
billedet, som er åben for fortolkning. Jeg oplever 
lærredet som et fristed, hvor alt er muligt.” 
 
Inge Hacke er autodidakt, og hun har 
værksted og udstillingslokale på Eskerod-
vej 10 i Hornslet. 
 
Udstillingen kan ses frem til den 6. april. 

Fællessang fra højskolesangbogen 
Tirsdag d. 27. februar kl. 19.30-21.30 

 
Kom og lær den nyeste højskolesangbog 
at kende sammen med os.  
 
Den er fyldt med de skønneste sange – bå-
de gamle og nye – kendte og ukendte. 
 
Den glæder vi os til fortsat at dykke ned i 
sammen med jer! Derfor inviterer vi igen til 
fællessang, hvor vi synger sammen og ud-
forsker den nye danske sangskat.  

 
Kirke- og kulturmedarbejder Lærke Han-
sen og præst Vibeke Houmøller introduce-
rer os for nogle af de nye sange, og der vil 
også blive rig mulighed for at ønske alle 
jeres yndlingssange fra hele højskolesang-
bogen. 



ARRANGEMENTER 14 

Bibelmeditation? Om at balancere 
med livets store spørgsmål 

Tirsdag d. 5. marts kl. 17.00-18.30 

 
Er Bibelmeditation for dig? 
 
Dette fyraftens-arrangement er en intro-
duktion til og anbefaling af en gammel, kri-
sten meditationsform, hvor undren og levet 
liv er nok for at kunne deltage. 
Vibeke Houmøller fortæller først om Lectio 
Divina (”guddommelig læsning”), som er 
meditation over fortællinger og tekster fra 
Biblen og her især Ny Testamente. 
Bagefter vil der være en light-udgave af en 
sådan bibelmeditation. Det foregår i min-
dre grupper ledet af en bibelmeditations-
gruppe, som med dette arrangement gerne 
vil markere sit 10-års jubilæum i kirken. 
Gruppen opstod i 2014, fordi Vibeke Hou-
møller inviterede syv voksne til at mødes 
om Bibelmeditation. De kendte ikke hinan-
den, og nogle kendte knap til kristendom. 
Men nu har de, til deres egen overraskelse, 
mødtes til meditation i kirken én gang om 
måneden i 10 år, og det har været livsfor-
andrende. 
Arrangementet kræver ikke tilmelding og 
er åben for alle.  
Der vil være kaffe/te fra kl. 16.40 -17. 

Folkekirkens Nødhjælps 
Sogneindsamling 

Søndag d. 10. marts kl. 9.00-14.00 

 
I Skt. Lukas Kirke er Folkekirkens Nød-
hjælps årlige indsamling en meningsfuld 
forårsdag, hvor konfirmander, kirkegæn-
gere og næstekærlige typer, store som 
små, står sammen om at give et par timer 
af deres tid til fordel for verdens fattigste.  
 
Søndag d. 10. marts samler vi igen ind til 
mennesker ramt af katastrofer verden over. 
Som indsamler går du en rute, der tager 
omkring tre timer, og du samler ca. 1.000 
kr. ind, som går til de mest nødlidende 
mennesker i verden. På bare tre år er antal-
let af personer i verden, der har akut brug 
for mad og drikke, tredoblet. Et af de ste-
der, hvor katastrofen for alvor har ramt, er 
den østligste del af Afrika, også kaldt Afri-
kas Horn. Her går et liv tabt hvert 48. se-
kund, og alt for mange børn dør, før de når 
skolealderen. 
Vi udleverer indsamlingsbøsser og ruter i 
sognehuset ved Skt. Lukas Kirke. Der er 
åbent for udlevering af ruter fra kl. 9 og der 
vil være morgenkaffe, juice og rundstykker 
kl. 9-10. Når I er tilbage fra ruten, er der en 
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kop kaffe/te at varme sig på og juice til 
børnene og en portion suppe til de sultne. 
Tilmeld dig på blivindsamler.dk. 
Ved spørgsmål kontakt indsamlingsleder 
Lærke Hansen på lukaskirke@gmail.com 
eller 26939187. 
Vi glæder os til at samle ind med jer igen! 

 
Kunst på gåben: Anne Sofie Binder 

Søndag d. 10. marts kl. 14.00-16.00 

 
Billedkunstner Anne Sofie Binder er ud-
dannet fra Århus Kunstakademi i 1997 på 
malerlinjen, og har kurser i tegning på 
Grafisk skole.  
”Tidligere var jeg mere abstrakt i mit ud-
tryk, mere energi og vildskab, men efter-
hånden med alderen har jeg fundet en me-
re fordybende måde at male på. Naturen 
betyder utrolig meget for mig, i mit liv fyl-
der biodiversitet meget, og jeg er i skoven 
hver dag, hvor jeg følger tidernes skiftende 
udtrykDerfor handler mine malerier ofte 
om træer, grene, vækst og forfald.” 
Tilmelding til Lisbeth Fagernes Berthelsen 
på lisbethfagernes@hotmail.com.  
Arrangementet er for medlemmer, som kan 
tage en gæst med.  
Pris inklusive kaffe 30 kr. for medlemmer - 
og 50 kr. for gæster. 

Fødselsdagsfejring i sangens tegn  
Torsdag d. 14. marts kl. 15.00-21.30 

I marts 2024 bliver Skt. Lukas Kirke 98 år!  
DAGENS PROGRAM: 
Kl. 15.00 – 17.30  

 Bål i haven, kaffe og kakao på kan-
den  

 Præst Janne Thomsen er vært ved det 
kreative bord, hvor vi vil illustrere 
sange igennem diverse kreaformer 

 Sang om bålet og sanglege for børne-
familier og andre legeglade med 
præst Maria Louise Sørensen.   

 Fødselsdagskage i stor stil! 
Kl. 15.30 - 16.30  
Syng dit menighedsråd! Medlemmer af Skt. 
Lukas Kirkes menighedsråd inviterer til 
fællessang, hvor de præsenterer os for san-
ge fra Højskolesangbogen, der er specielle 
for dem i forhold til deres engagement i 
menighedsrådet. Vibeke Houmøller ak-
kompagnerer og Martin Rønkilde synger 
for. 
Kl. 17.30 – 18.30  
Fællessang i kirken med Martin Rønkilde, 
der vil præsentere os for nogle af de sange 
og salmer der har haft størst betydning 
gennem hans liv.  
Tårntur for børnefamilier. 
Kl. 18.30  
Folkekøkken - fællesspisning for alle.  
Tilmelding er nødvendig senest tirsdag d. 
12. marts kl. 10 ved at skrive til Lærke på 
lukaskirke@gmail.com eller 26939187. 
Kl. 20.00 Teaterkoncert: Budbringerens 
fodtrin. 
Kl. 21 Godnat-tårntur. Alt er gratis. 
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DR kommer til Skt. Lukas Kirke og 
filmer gudstjenester, og du kan 

være med 
11. og 12. marts 

 
Vibeke Houmøller er præst ved alle guds-
tjenesterne, der sendes på DR fra Påske-
søndag d. 31. marts og fire søndage frem. 
 
DR’s vært Sofie Østergaard tager hver søn-
dag til en ny kirke et sted i Danmark, og i 
selskab med en særlig gæst tager hun plads 
på kirkebænken. Sammen med præsten 
taler de efter gudstjenesten om forholdet til 
tro og eksistens og om det at være til guds-
tjeneste. 
Gæsterne, der sammen med Sofie Øster-
gaard skal være med til gudstjenesterne i 
Skt. Lukas Kirke, er: museumsinspektør 
Jeanette Varberg, meteorolog Lone Seir, 
chefredaktør Lea Korsgaard og kunstmaler 
Erik Lindberg. 
Til gudstjenesterne medvirker desuden føl-
gende musikere: Skt. Lukas Kirkes organist 
Vibeke Astner, Skt. Lukas Kirkes Kantori, 
Lars Lilholt og pianist Kristian Fogh, jazz-
musikerne Pojken Flensborg, Hans Mydt-
skov og Torben Bjørnskov. 
Skt. Lukas Kirke håber, at mange har lyst 
til at deltage i gudstjenesterne, så vi sam-

men kan formidle det nærvær og samspil 
mellem præst, musikere og menighed, som 
en gudstjeneste i Skt. Lukas Kirke kan ska-
be. 
Du kan deltage i en eller flere gudstjene-
ster, og kirken sørger for forplejning imel-
lem optagelserne. 
 
DR-gudstjenester i Skt. Lukas Kirke: 
Alle fire gudstjenester er ved Vibeke Hou-
møller. Vært er Sofie Østergaard.   
11. marts kl. 13.30 -15.15 optages 3. søndag 
efter påske. 
Musik: Lars Lilholt, pianist Kristian Fogh, 
korsanger Lærke Lilholt. Gæst: Museums-
inspektør på Nationalmuseet, arkæolog og 
forfatter Jeanette Varberg. 
Max 30-40 pladser til denne gudstjeneste, 
derfor kræver den tilmelding ved at skrive 
til Lærke på lukaskirke@gmail.com. 
11. marts kl. 16.45-18.45 optages 1. søndag 
efter påske – Jazzgudstjeneste. 
Musik: Jazzmusikerne Pojken Flensborg, 
Hans Mydtskov og Torben Bjørnskov. 
Gæst: Meteorolog og studievært Lone Seir. 
Plads til 450 - tilmelding ikke nødvendig. 
12. marts kl. 09.30-11.30 optages Påskedag. 
Musik: Organist Vibeke Astner og Skt. Lu-
kas Kantori. Gæst: Chefredaktør på Zetland 
Lea Korsgaard. 
Plads til 450 - tilmelding ikke nødvendig. 
12. marts kl. 13.15-15.00 optages 2. søndag 
efter påske. 
Musik: Organist Vibeke Astner og Skt. Lu-
kas Kantori. Gæst og kunstner under guds-
tjenesten: kunstmaler Erik Lindberg. 
Plads til 450 - tilmelding ikke nødvendig. 
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Tre teologistuderende i huset 
I fire uger i februar og start marts har vi i 
kirken besøg af tre teologistuderende, der 
skal indgå i det pastorale arbejde. Det be-
tyder, at I vil møde dem til gudstjenester og 
måske endda på prædikestolen. De tre un-
ge mennesker vil i det hele taget have deres 
gang i sognehus og kirke – så tag godt 
imod dem, så vi kan give dem en god ople-
velse af kirken anno 2024. 
 

Har du lyst til at stille op til 
menighedsrådsvalget 2024? 

 
 

 Så er der to vigtige datoer at sætte i ka-
lenderen: Orienteringsmøde den 14. maj 
og Valgforsamling (valget) den 17. sep-
tember. 
 
Valgforberedelsen i Skt. Lukas Kirke er i 
fuld gang! 
I 2024 vælges nye menighedsråd for en fi-
reårig periode i alle landets kirker – også i 
Skt. Lukas. Så nu har du alletiders mulig-
hed for at blive en del af dit lokale nærde-
mokrati. 
 
Selve valget foregår ved Valgforsamlingen 
den 17. september, hvor du kan stille op 
som kandidat. Forud for valget afholder 

kirkens nuværende menighedsråd et Ori-
enteringsmøde, som finder sted den 14. maj 
2024. Begge møder er åbne for offentlighe-
den. 
 
Orienteringsmødet giver indsigt i menig-
hedsrådets arbejde, tidligere aktiviteter, og 
hvordan du kan stille op til valget. Valgfor-
samlingen den 17. september er afgørende 
for retningen af kirkens arbejde de næste 
fire år. Ønsker du fx flere aktiviteter for 
børn og unge, familier eller ældre, tiltag for 
flygtninge, større fokus på klima- og bære-
dygtighed, flere koncerter eller noget helt 
andet, så er det her du kan gøre din indfly-
delse gældende.  
 
Du kan påvirke kirkens liv, og de beslut-
ninger der bliver taget ved at stille op som 
kandidat eller deltage i valget. På Valgfor-
samlingen præsenteres kandidaterne, og 
der er mulighed for spørgsmål og debat 
inden den skriftlige afstemning. 
 
Sørg for at notere de vigtige datoer i kalen-
deren og hold øje med kirkens hjemmeside 
eller kontakt kirken for mere information 
om valget og processen. 
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Drop In Dåb i Sct. Johannes Kirke 
Fredag d. 2. februar kl. 16.00-19.00 

 
I den danske folkekirke er det aldrig for 
sent at blive døbt.  
 
Derfor er kirkerne i Aarhus Domprovsti 
gået sammen om på skift at tilbyde Drop In 
Dåb to gange om året. I år er det fredag den 
2. februar i Sct. Johannes Kirke kl. 16.00-
19.00 og  fredag den 25. oktober kl. 16.00-
19.00 Sct. Pauls Kirke. 
 

Drop In Vielse i Aarhus Domkirke 
Fredag d. 23. februar kl. 15.00-18.00 

Det er muligt at blive viet med kort varsel i 
Domkirken. Senest dagen før kl. 12 skal 
man udfylde og signere en ægteskabser-
klæring på borger.dk. Husk at notere 
”DropInVielse” i Domkirken i bemærk-
ningsfeltet. Husk at medbringe gyldig legi-
timation og en prøvelseserklæring. 
 
DropInDåb og DropInVielse er et samar-
bejde mellem alle kirkerne i Aarhus midt-
by. 
 

Tak til to præster 
I næsten to år har Helle Margrethe Krog 
været sognepræst i Skt. Lukas Kirke.  
Nu skal Helle videre til en ny kirke, der 
mangler en verdensmester-vikar-præst; for 
verdensmester i den opgave, det er Helle. 
Hun er klar fra dag 1. Helle kom til Skt. 
Lukas Kirke for små to år siden, hvor vi 
stod i en noget usikker periode. Henrik 
Hansen, vores tidligere sognepræst, var 
indlagt på ubestemt tid. Men så sendte stif-
tet heldigvis Helle, og det hele faldt på 
plads. Åben kirke for ukrainere, Kirkesta-
fet, AGF-andagt og sportsandagt på 
DOKK1, allerede planlagte begivenheder. 
Foruden højmesser, dåb, bisættelser, bryl-
lupper, kirkens fødselsdag og meget, meget 
mere, der hører en aktiv bykirkes hverdag 
til. Helle er og var altid klar og parat til det 
hele. Professionelt og sikkert gennemført. 
Vi skylder Helle en stor og varm tak og øn-
sker alt det bedste i fremtiden.  
 
Helles sidste højmesse er søndag, den 
25.02.24. Da siger vi fælles farvel ved kir-
kekaffen. 
 
Der er også god grund til at sige rigtig 
mange tak til vores kommende sognepræst, 
Martin Bendixen Rønkilde, fordi han søgte 
stillingen i Skt. Lukas Kirke. For blot 5 dage 
senere, efter Helles farvel, nemlig fredag, 
den 1. marts, er han ansat som sognepræst i 
Skt. Lukas Kirke. Præsteboligen på Elle-
marksvej står nymalet og klar. Vi modtog 
rigtig mange ansøgninger fra særdeles 
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kompetente præster, men vi valgte natur-
ligvis den allerbedste for Skt. Lukas Kirke.  
 
Søndag den 03.03.24 indsættes Martin i 
sognepræstestillingen, og indsættelsen fo-
restås også af en nyansat, nemlig dom-
provst Birgitte Graakjær Hjort. Hun er an-
sat fra 01.02.24. 
 
Alle er hjerteligt velkomne til højmessen og 
en efterfølgende sammenkomst med en bid 
brød i sognehuset. 
 
- Karen Haugstrup, formand for menig-
hedsrådet ved Skt. Lukas Kirke. 
 

Det har været en fornøjelse 

 
En stor og varm tak til de mennesker jeg 
har mødt i mine knap to år i Skt. Lukas 
Kirke.  
Nu er min tid som vikar ved at lakke mod 
enden, og jeg skal vikariere et andet sted. 
Derfor vil jeg sige enhver af jer tak for min 
tid som præst her i sognet. 
Med ønsket om alt godt til folk og kirke i 
Sankt Lukas sogn. 
  
 - Helle Margrethe Krogh 
 
 

Hilsen fra vores nye præst  

 
Når foråret melder sin ankomst i marts, 
betyder det også, at jeg skal være ny sog-
nepræst i Skt. Lukas Kirke.  
 
Det glæder jeg mig rigtig meget til, og jeg 
håber at falde hurtigt til og blive klogere på 
både sognet og byen.  
Jeg har været præst siden 2007, i Køben-
havn, Skanderborg og Kolding - men har 
stadig mod på alle de nye udfordringer, 
Skt. Lukas kan byde på.  
Jeg ser meget frem til det gode samarbejde, 
der er mellem kirkens medarbejdere og-
med menighedsrådet og glæder mig til at 
lære både søndagsmenighed og alle de an-
dre grupper, der bruger kirke og sognehus, 
at kende.  
 
Med til Aarhus flytter min kone, som har 
arbejdet i byen siden 2010, og vores 3 børn. 
Jeg er glad for både by og natur og holder 
meget af både en god tur på racercyklen og 
en hyggelig cafe. Og så er jeg for øvrigt ri-
melig habil til at køre traktor og bakke med 
trailer, hvis det skulle blive nødvendigt. 
 
- Martin Bendixen Rønkilde 
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Hvem er Menighedsplejen? 
Menighedsplejen samler midler ind til at 
varetage sociale opgaver i sognet. 
Vi uddeler midler til blandt andet: 
 
Jule- og feriehjælp 
 
Kirkekaffe på lokalcentrene 
 
Jule- og påskemiddage for “Det Blå Sted” 
 
Deltagelse i begravelser og bisættelser 
uden pårørende 
 
Menighedsplejen arrangerer også en hve-
deuddeling i anledning af Store Bededag. 
 

Køb Basarkredsens fine håndværk 
Vi strikker og broderer også på bestilling. 
Det er muligt at købe Basarkredsens smuk-
ke håndarbejde. Alt i lækkert børnestrik: 
Vanter, huer, halstørklæder, trøjer, kjoler, 
veste og futter. Perfekt til børnebørnene 
eller barselsgaven til den nyfødte.  

Vi strikker også gerne til 
voksne. Har du garn og møn-
ster omdanner vi det til lige 
det, som du drømmer om. 
Har du et ønske om en brode-

ret pude, som du har set i et blad, eller en 
sag i lige de farver, der passer til din sofa? 
Så kig forbi en torsdag og lad os tage en 
snak om det, som vi skal lave for dig. 
 
Basarkredsen mødes i Sognehuset. 
Kl. 13.30 første og tredje torsdag i måne-
den. 
 

Bliv en del af Basarkredsen 

Har du lyst til at deltage i det frivillige 
arbejde? Så kom og vær med! 
 
Vi er nogle raske unge damer, som er ble-
vet ældre. De fleste af os er pensionister. 
Vi mødes to gange om måneden, hvor vi 
nørkler med forskelligt håndarbejde. Vi 
begynder altid med en kop kaffe/te og et 
stykke brød og får os en snak om, hvad vi 
har lavet siden sidst.  
 
Kom og nørkl med. Basarkredsen skaffer 
materialerne, og alt hvad vi fremstiller bli-
ver solgt i løbet af året eller på vores årlige 
Novembermarked. Overskuddet går til 
Menighedsplejens vigtige arbejde i sognet. 
 
Har du lyst til at lave lidt håndarbejde 
hjemme hos dig selv, hører vi gerne fra dig. 
Vi kommer gerne hjem til dig med de øn-
skede materialer.  
 
Kontakt: 
Hedvig Jørgensen på tlf. 8629 0570 
el. Lillian Østrup på mail:  
basarkredsen@gmail.com.  
 
OBS! Alle Basarkredsens indtjente penge 
går ubeskåret til Menighedsplejens vigti-
ge arbejde for de svage i sognet fx via ju-
le- og feriehjælp og støtte til værestedet 
Det Blå Sted. 
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Tor. 01. 13.30 Basarkredsen 
19.00 Natkirke 

Fre. 02. 16.00 DropInDåb i Sct. Johannes Kirke 
Søn. 04. 10.00 Helle Margrethe Krogh, Kyndelmissegudstjeneste 
Man. 05. 10.00 Babysalmesang 

16.15 Drop In Børnesang 
 19.00 Fortællekoncert med Helene Bak og Vibeke Houmøller 
Ons. 07. 11.00 Salmesangsmaraton  
Tor. 08. 18.00 SU-middag 
Søn. 11. 10.00 Vibeke Houmøller, fastelavnssøndag – Kirkekaffe 
 13.00 Fastelavnsgudstjeneste og tøndeslagning 
Tor. 15. 13.30 Basarkredsen 
Søn. 18. 10.00 Vibeke Houmøller og Mathilde B. Clausen, 1. s. i Fasten – Kirkekaffe 
Man. 19. 10.00 Babysalmesang 

16.15 Drop In Børnesang 
Tir. 20.  18.00 Menighedsrådsmøde 
Ons. 21. 11.00 Salmesangsmaraton  
Tor. 22. 17.30 Fællesspisning for voksne 

19.00 Fælles om litteraturen 
Fre. 23. 15.00 DropInVielse i Domkirken 
Søn. 25. 10.00 Helle Margrethe Krogh, 2. s. i Fasten – Kirkekaffe og afskedsreception 
 13.30 Fernisering: Inge Hacke 
Man. 26. 10.00 Babysalmesang 

16.15 Drop In Børnesang 
Tir. 27.  17.00 Sanselig gudstjeneste  
 19.30 Fællessang fra Højskolesangbogen 
Ons. 28.  09.30 Kravleriet – tilbud til fædre på barsel 
 
 
 
 
 
 
Skt. Lukas Kirke er certificeret som Grøn Kirke, og vi bestræber os på at træffe bære-
dygtige og miljørigtige valg i vores daglige arbejde.  
Derfor er denne kirkefolder selvfølgelig trykt på miljømærket papir. 
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Lør. 02. 12.00 Torvedagskoncert med organist Vibeke Astner  
Søn. 03. 10.00 Indsættelse af præst Martin Rønkilde - velkomstreception  
Man. 04. 10.00 Babysalmesang 
 11.30 Salmesangsmaraton 

16.15 Drop In Børnesang 
Tir. 05. 17.00 Bibelmeditation? Om at balancere med livets store spørgsmål 
Ons. 06. 09.30 Kravleriet – tilbud til fædre på barsel 
Tor. 07. 13.30 Basarkredsen 

19.00 Natkirke 
Lør. 08. 12.00 Torvedagskoncert med Graabrødre Kammerkor 
 19.00 Koncert med Singing Girls of Texas, Maestra og SORA 
Søn. 09. 09.00 Folkekirkens Nødhjælps Sogneindsamling 

10.00 Janne Thomsen, Emil Vestergaard Clausen, midfaste – Kirkekaffe 
 14.00 Kunst på gåben: Anne Sofie Binder 
Man. 11. 13.30 Optagelse af DR gudstjenester 
Tir. 12. 09.30 Optagelse af DR gudstjenester 
Ons. 13. 09.30 Kravleriet – tilbud til fædre på barsel 
Tor. 14. 15.00 Kirkens fødselsdag 
 20.00 Teaterkoncert: Budbringeres fodtrin 
Lør. 16. 12.00 Torvedagskoncert med organist Poul S. Jacobsen 
Søn. 17. 10.00 Martin Rønkilde, Mariæ bebudelse – Kirkekaffe 
 16.00 Haydns Skabelsen 
Man. 18 16.15 Drop In Børnesang 
Tir. 19.  18.00 Menighedsrådsmøde 
Ons. 20. 09.30 Kravleriet – tilbud til fædre på barsel 
Tor. 21.  13.30 Basarkredsen 
 18.00 SU-middag – mad i fællesskab 
 19.00 Fælles om litteraturen 
Lør. 23. 12.00 Torvedagskoncert med Roskilde Domkirkes Pige- og Juniorkor 
Søn. 24. 10.00 Vibeke Houmøller, Palmesøndag – Kirkekaffe 
Man. 25.  19.30 Nordic Saxophone Festival afslutningskoncert  
Tor. 28. 10.00 Vibeke Houmøller, Skærtorsdag – Kirkekaffe 
Fre. 29.  10.00 Martin Rønkilde, Langfredag – Kirkekaffe 
Lør. 30. 12.00 Torvedagskoncert med organist Søren G. Frandsen 
Søn. 31. 10.00 Vibeke Houmøller/ Martin Rønkilde, Påskedag – Kirkekaffe 
Man. 01. 10.00 Vibeke Houmøller, 2. Påskedag – Kirkekaffe 
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Sognepræst Vibeke Houmøller 
Tlf. 2012 4008 
vhk@km.dk 
Træffes efter aftale (undt. fredag) 
 
Præst Janne Sneistrup Thomsen 
Tlf. 2335 1766 
jast@km.dk 
 
Præst Helle M. Krogh indtil 1/3 
Tlf. 6019 4266 
hmk@km.dk 
 
Kirkebogsførende sognepræst  
Martin Bendixen Rønkilde fra 1/3 
6120 3039  
mrd@km.dk 
 
Præst og Kirke- og kulturmedarbejder 
Maria Louise Bøg Sørensen 
Tlf.: 2966 6164 
malh@km.dk 
 
Kirke- og kulturmedarbejder + 
Kommunikationsansvarlig 
Lærke Lilholt Hansen 
Tlf.: 2693 9187 
lukaskirke@gmail.com 
 
Organist Vibeke Astner 
Tlf. 2424 1322 
vias@km.dk 
 
Menighedsplejen v. Lilian Tyrsted 
Tlf. 2979 7488  
lilian@tyrsted.dk 
 

Kirkekontoret – Skt. Lucas Kirkeplads 1 
Kontortid:    mandag-onsdag, fredag kl. 9-13 
                      torsdag 12-16 
Telefontid: mandag–onsdag, fredag 

 kl. 9-12 
torsdag kl. 12-16 

Tlf.: 3012 4278 
sanktlukas.sognaarhus@km.dk 
 
Kirketjenerkontoret 
Tlf.: 2966 6168  
kirketjener.sktlukas@gmail.com 
 
Korleder 
Kristine Poulsgaard Tjørnholm 
4095 5966 
krispoul@gmail.com 
 
Menighedsrådet v/ Karen Haugstrup 
Lindevej 23, 8260 Viby J 
Tlf.: 2336 1375 
karen@haugstrupmail.dk 
 
Kirkens hjemmeside: 
www.sktlukaskirke.dk 
 
Kirken på Facebook: 
www.facebook.com/sktlukaskirke 
 
Kirken på Instagram: 
@skt.lukaskirke 


